
H KB SmartPay Příloha č. 6 ke Smlouvě o přijímání platebních
karet - platební terminály KB

Příloha č. 6 ke Smlouvě o přijímání platebních karet - platební terminály KB 
SmartPay

Komerční banka, a.s., se sídlem Praha 1, Na Příkopě 33 čp. 969, PSČ 114 07, IČO: 45317054, zapsaná v obchodním 
rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, sp. zn. B 1360 (dále jen „Banka")

a

Cataps, s.r.o., se sídlem Praha 2 - Nové Město, Lazarská 11/6, PSČ 120 00, IČO: 03633144, zapsaná v obchodním 
rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, sp. zn. O 235160 (dále jen „KB SmartPay")

(Banka a KB SmartPay každý dále také jen „Poskytovatel služeb" nebo společně jako „Poskytovatelé služeb")

a

právnická osoba (dále jen „Obchodník")
Obchodní firma* / název**: Město Břeclav

Sídlo: Nám. T.G. Masaryka 3, 690 81 Břeclav, Česká republika

IČO: 00283061

Zápis v obchodním rejstříku či jiné 
evidenci, včetně spisové značky: Ministerstvo vnitra, zákon č. 128/2000 Sb. o obcích

*je-li Obchodník zapsán v obchodním rejstříku; **není-li Obchodník zapsán v obchodním rejstříku

(Poskytovatelé služeb a Obchodník společně dále také jen „Smluvní strany")

Název a adresa provozovny včetně PSČ Číslo Účtu provozovny / kód banky Měna
účtu

Počet platebních 
terminálů v majetku 
Cataps, s.r.o.

BRE001 - Cukrovar, Břeclav 690 81 526651/0100 CZK 0

BRE020 - Slovácká 3, Břeclav 690 81 526651/0100 CZK 0

BRE026 - Slovácká 2, Břeclav 690 81 526651/0100 CZK 0

BRE028 - U pošty, Břeclav 690 81 526651/0100 CZK 0

1. Cena

Obchodník bude Poskytovatelům služeb platit ceny za zúčtování transakcí na výše uvedených Provozovnách ve výši:

Typ karty Služební karty Kreditní karty Debetní karty

MasterCard 1,45 % min. 1,45,- Kč 1,45 % min. 1,45,- Kč 1,45 % min. 1,45,- Kč

VISA a VISA Electron 1,45 % min. 1,45,- Kč 1,45% min. 1,45,- Kč 1,45 % min. 1,45,- Kč

Maestro 1,45 % min. 1,45,- Kč

V Pay 1,45 % min. 1,45,- Kč

JCB 3,00 % min. 1,45,- Kč

Diners Club a Discover 3,20% min. 1,45,- Kč

1.1 Obchodník souhlasí s tím, že Poskytovatelé služeb budou Obchodníkovi na výpisech z akceptace Platebních 
karet zobrazovat údaje o výši poplatků za každou karetní transakcí v podobě jedné celkové ceny účtované 
souhrnně za všechny kategorie a různé značky Platebních karet zahrnující: MIF, Poplatky karetních společností 
VISA a MasterCard a Transakční poplatky účtované Obchodníkovi.

1.2 Na základě žádosti Obchodníka a jeho souhlasu je dále ujednáno, že Poskytovatelé služeb budou Obchodníkovi 
nabízet a účtovat poplatky za danou karetní transakci v podobě jedné celkové ceny účtované souhrnně za 
všechny kategorie a různé značky Platebních karet zahrnující: MIF, Poplatky karetních společností VISA a 
MasterČard a Transakční poplatky účtované Obchodníkovi.

1.3 Poskytovatelé služeb budou inkasovat příslušnou cenu vždy při zúčtování transakce z prostředků transakce před 
jejich připsáním na Účet bez dalšího souhlasu Obchodníka

Tato příloha je nedílnou součástí Smlouvy o přijímání karet - platební terminály KB ze dne 26.3.2012



H KB SmartPay
Příloha č. 6 ke Smlouvě o přijímání platebních
karet - platební terminály KB_______________

V Břeclavi dne

Město Břeclav

vlastnoruční podpis

Jméno: Bc. Svatopluk Pěček
Funkce: starosta

V Brně dne

Komerční banka, a.s.

vlastnoruční podpis

Jméno: Alexandra Kuchárová
Funkce: bankovní poradce - Corporate

vlastnoruční podpis

Jméno: Hana Mazancová
Funkce: komerční pracovník

Osobní údaje zkontroloval(a) dne 'frf, P,

Alexandra Kuchárová
bankovní poradce - Corporate

V Brně dne p.

KB v zastoup

vlastnoruční podpis zaměstnance Komerční banky, a.s.

vlastnoruční podpis

Jméno: Alexandra Kuchárová
Funkce: bankovní poradce - Corporate

na základě plné moci udělené Cataps s.r.o. společnosti
Komerční banka, a.s.



DOTAZNÍK žadatele o uzavření smlouvy o přijímání platebních karet prostřednictvím
Cataps,S.r.O. a Komerční banky, a.S. (dále jen „Poskytovatelé služeb )

Dotazník prosím vyplňte elektronicky, výjimečně vyplňujte ručně: čitelně velkými písmeny, přiložte uvedené přílohy
a v případě potřeby zaškrtněte správnou odpověď (klik na šedé okénko).

1. ŽADATEL

Obchodní firma/název/jméno a příjmení Město Břeclav

IČ 00283061 DIČ CZ00283061

Sídlo (PO)/Adresa bydliště
(FOP) - dle ŽL a OR

Nám. T.G. Masaryka 3, 690 81 BŘECLAV, Česká republika

Osoba oprávněná jednat
jménem žadatele

Bc. Svatopluk Pěček Druh a číslo průkazu
totožnosti

Telefon 519 311 381 E-mail svatopluk.pecek@breclav.eu

Mobil WWW stránky www.breclav.eu

II. OBCHODNÍ ÚDAJE PROVOZOVNY

Předmět činnosti provozovny (např. hotel, prodej oděvů, apod.) Municipalita

Název provozovny Město Břeclav - parkovací automaty

Název provozovny pro autorizaci

Je adresa provozovny shodná se sídlem/adresou žadatele? (umístění terminálu) □ ANO □ NE

Pokud NE, uveďte adresu provozovny vč. PSČ:

Kontaktní osoba: Ing. Martin Černý

Telefon / mobil / fax: +420 731 680 149

E-mail: martin.cerny@breclav.eu

Otevírací doba provozovny:

Žadatel má zájem přijímat následující platební karty (zaškrtněte):

Kl MasterCard ^ Maestro ^ MasterCard Electronic ^ Diners Club □ AMEX

M VISA Kl VISA Electron ^ V Pay M JOB □ Union Pay

Způsob zasílání výpisů o karetních transakcích: □ Papírově ^ Elektronicky

Periodicita výpisů (zaškrtněte): □ Denní □ Týdenní □ Čtrnáctidenní ^ Měsíční

Měsíční přehled o transakcích (zaškrtněte):
Jedná se o sumární přehled o hrubé částce, částce poplatku a
čisté částce za jednotlivé druhy platebních karet za uplynulý
měsíc. Tento přehled je vytvářen za každé obchodní místo zvlášť.

□Ano □ Ne

Forma účtování provize (zaškrtněte): □celková provize □ MIF++

Cash back □Ano □ Ne

Propojení terminálu s pokladnou (vždy řešit s KAM!) □Ano □ Ne

Elektronická evidence tržeb - EET (zaškrtněte):
Pro zřízení služby EET je nezbytné uvést e-mail!

□Ano □ Ne

MUNICIPALITA (identifikace plateb pomocí vanabilního symbolu) □Ano □ Ne

Název a adresa pro zasílání veškeré písemné korespondence včetně výpisů (VŽDY VYPLNIT):

III. BANKOVNÍ ÚDAJE

Název banky, u které má žadatel veden účet Komerční banka, a.s.

Číslo účtu pro zúčtování transakcí PK v CZK / kód banky 526651 /0100

Dotazník žadatele o uzavření smlouvy o přijímání platebních karet prostřednictvím Cataps.s.r.o. a Komerční banky a.s. 1/4
Datum účinnosti šablony 13. 3. 2017

Ver F DOTAZ.DOT 18.07.2019 11:51 dop.



Máte zájem o Multicurrency? (zaškrtněte) O Ano Ne

Číslo účtu pro zúčtování transakcí PK v EUR / kód banky /Ol 00

Číslo účtu pro zúčtování transakcí PK v USD / kód banky /0100

Číslo účtu pro zúčtování transakcí PK v GBP / kód banky /0100

Číslo účtu pro zúčtování transakcí PK v RUB / kód banky /0100

IV. PŘÍLOHY____________________________________________________________________________________

Přiložte následující dokumenty:

Dokumenty osvědčující oprávnění k podnikatelské činnosti - např. živnostenský list, výpis z obchodního 
rejstříku, atd.

Specifikace ROS - technická připravenost PROVOZOVNY

Požadovaný platební terminál

Nepřenosný (pevný) □ internet (IP)

Celkový požadovaný počet ROS na tuto provozovnu

V. HODNOCENÍ PROVOZOVNY (vyplňuje BaPo/SAPK)

Předpokládaný průměrný měsíční obrat přes karty
(průměrně se jedná o cca 35% ze stávajícího/předpokládaného hotovostního obratu)

Předpokládaný počet transakcí přes karty - MĚSÍČNĚ:

Předpokládaná průměrná výše nákupu: (průměrná výše jedné transakce)

Provozovna je v majetku nebo pronájmu obchodníka: □ V MAJETKU □ V PRONÁJMU

Poznámky k provozovně:

Zpracoval:

Poznámka (nové obchodní místo, další platební terminály, výměna platebního terminálu, předautorizace, 
imprinter- počet kusů (řídí se smlouvou), MO/TO, ruční vstup, spropitné, inkasní účet, odložená provize atd.). 
Požadované služby, vč. zdůvodnění, vypište níže.

Platební terminály do parkovacích automatů ve městě Břeclav

- BRE001 - Cukrovar

- BRE020 - Slovácká 3

- BRE026 - Slovácká 2

- BRE028 - U pošty

Dotazník žadatele o uzavření smlouvy o přijímání platebních karet prostřednictvím Cataps.s.r.o. a Komerční banky a.s. 2/4
Datum účinnosti šablony 13. 3. 2017

Ver F DOTAZ.DOT 10.07.2019 11:51 dop.



VI. PROHLÁŠENÍ

Žadatel bere na vědomí, že v případě elektronických výpisů je nezbytné si zřídit jednu ze služeb Přímého bankovnictví Komerční
banky, a.s. (Mojebanka, Profibanka nebo Přímý kanál). Bližší info na www.mojebanka.cz -> volba Stáhněte si -ž Informace pro
příjemce platebních karet.

Žadatel souhlasí, aby Poskytovatelé služeb v případě potřeby provedli ověření správnosti výše uvedených skutečností.

Žadatel potvrzuje, že je seznámen se specifikací pro instalaci platebního terminálu, která je součástí tohoto Dotazníku.

Žadatel prohlašuje, že výše uvedené informace jsou pravdivé, úplné a nezavádějící, a že podniká v souladu s právními předpisy.
Pokud je žadatel fyzickou osobou podnikatelem, vyjadřuje tato žádost jeho zájem o sjednání či bližší informace o produktu dle
ustanovení § 5 odst. 2 písm. b) zákona č.101/2000, o ochraně osobních údajů.
Poskytnutí osobních údajů je dobrovolné. V případě, že žadatel zjistí, že zpracování poskytnutých osobních údajů je v rozporu s
ochranou jeho soukromého a osobního života (např. že zpracovávané údaje jsou nepřesné) nebo v rozporu se zákonem, může
požádat Poskytovatele služeb o vysvětlení a odstranění takto vzniklého stavu. Nebude-li žádosti žadatele vyhověno, má žadatel právo
obrátit se na Úřad pro ochranu osobních údajů a to i přímo.

Počet zaměstnanců:

Poznámka:

Pokud máte zájem o přij provozovnách, je nutné vyplnit za každou provozovnu
samostatný dotazník.

Podpis

Jméno, příjmení, titul Svatopluk Pěček, Bc.

Funkce starosta

Datum

Vyplnění tohoto dotazníku nezakládá nárok žadatele na uzavření smlouvy o přijímání platebních karet s Poskytovateli
služeb. Poskytovatelé služeb ve lhůtě 15 pracovních dnů od doručení tohoto dotazníku ověří informace poskytnuté
žadatelem.

VII. SPECIFIKACE PRO INSTALACI PLATEBNÍHO TERMINÁLU

Telefonní linka - požadované podmínky pro instalaci
terminálu na provozovně
• Dostupnost silového napájení (220 V) do vzdálenosti 2 m od

stanoviště terminálu
• Dostupnost telefonní zásuvky RJ-45 (RJ-11) do vzdálenosti

2 m od stanoviště terminálu
• Analogová telefonní ústředna poskytovatele telefonního

připojení

Často kladené otázky:

Je z hlediska provozu POS rozdíl mezi telefonní analogovou
linkou s pulzní a telefonní analogovou linkou s tónovou
volbou?
Ano, pokud je volba pulzní, trvá vlastní sestavování spojení
podstatně déle. Proto v některých případech může docházet k
opakovanému vytáčení ze strany POS.

Je možno uskutečňovat připojení POS prostřednictvím
pobočkové telefonní linky přes analogovou telefonní
ústřednu?
Ano, tento způsob je možný. Číslo předvolby na přímou linku je
nutno zadat do POS.

Je možno uskutečňovat připojení POS prostřednictvím
telefonní linky přes digitální telefonní ústřednu?
Ne, tento způsob spojení není možný.

Internetové připojení - požadované podmínky pro instalaci
terminálu
• Dostupnost silového napájení (220 V) do vzdálenosti 2 m od

stanoviště terminálu
• Dostupnost internetové zásuvky (internetového připojení)

RJ-45 do vzdálenosti 2 m od stanoviště terminálu

Často kladené otázky:

Záleží z hlediska provozu POS na poskytovateli
internetového připojení?
Ne, na poskytovateli nezáleží, pokud dodává standardní služby
(např. ADSL od 02, České radiokomunikace, Volný, nebo
kabelový UPC od Karnevalu).

Jaká musí být minimální garantovaná rychlost připojení?
64 Kb/s.

Je možno před POS předřaditjiný komunikační prvek?
Ano, před POS je možno předřadit Router, Switch, HUB.

Jakéjsou podmínky pro IP adresaci terminálu?
POS umí pracovat se statickou i dynamicky přidělovanou IP
adresou. Adresa POS je tvořena následovně - local IP, gateway,
maska. Volí zákazník resp. jeho IT oddělení. POS neumí
adresovat prostřednictvím služby DNS.

Jakým způsobem POS komunikuje?
POS je vybavena TCP/IP kartou 10 MBps. Komunikuje po portu
443 (SSL).____________________________________________

VYPLŇUJE BaPo/SAPK

SAPK: ID KBI:

VYPLŇUJE CKB

MCC: CMS:

Segment: Q SME O Corporate Q TCA

Dotazník žadatele o uzavření smlouvy o přijímáni platebních karet prostřednictvím Cataps.s.r.o. a Komerční banky a.s. 3/4
Datum účinnosti šablony 13.3. 2017

Ver F DOTAZ.DOT 18.07.2019 11:51 dop.



Příklad zapojení platebního terminálu prostřednictvím telefonní linky

Platební terminál (POS!

Datová rozdvojka dodaná s POS 

Datový kabel dodaný při instalaci POS 

Napájecí kabel dodaný při instalaci POS 

Původní kabel k telefonu 

Telefonní zásuvka zákazníka

Příklad zapojení platebního terminálu prostřednictvím internetu - modem

(T) Platební terminál (POS)

(2) Datové připojení zákazníka

(datová zásuvka, switch, hub, router atd.)

(3) Datový kabel dodaný při instalaci POS 

(T) Napájecí kabel dodaný při instalaci POS

příklad wi-fi routeru

Konektory RJ-11 a RJ-45

Dotazník žadatele o uzavření smlouvy o přijímání platebních karet prostřednictvím Cataps.s.r.o. a Komerční banky a.s. 4/4
Datum účinnosti šablony 13. 3. 2017

Ver F DOTAZ.DOT 18.07.2019 11:51 dop.


